АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.03.2023  № 45
станица Привольная

Об определении случаев осуществления банковского сопровождения
контрактов

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 5 апреля

2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановле-
нием Правительства Российской Федерации от 20 сентября 2014 года № 963
"Об осуществлении банковского сопровождения контрактов",
п о с т а н о в л я ю:

1. Определить следующие случаи осуществления банковского сопровож-
дения контрактов, при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обес-
печения нужд Привольненского сельского поселения Каневского района вклю-
чать в контракт, в соответствии с частями 1, 2.1, 4 и 5 статьи 15 Федерального
закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд", в целях строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса
объекта капитального строительства, проведения работ по сохранению объек-
тов культурного наследия, если начальная (максимальная) цена контракта (цена
контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) состав-
ляет:

1.1. Не менее 200 млн. рублей, - условие о банковском сопровождении
контракта, заключающееся в проведении банком, привлеченным поставщиком
(подрядчиком, исполнителем) или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках
исполнения контракта;

1.2. Не менее 500 млн. рублей, - условие о банковском сопровождении,
предусматривающее привлечение поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
или заказчиком банка в целях оказания услуг, позволяющих обеспечить соот-
ветствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям кон-
тракта.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Приволь-
ненского сельского поселения Каневского района от 11.06.2021г. №94 «Об

garantf1://70253464.0/
garantf1://70647820.0/
garantf1://70647820.0/
garantf1://70253464.3426/

определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов,
предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание
услуг для обеспечения муниципальных нужд Привольненского сельского посе-
ления Каневского района».

3. Общему отделу администрации Привольненского сельского поселения
Каневского района разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Привольненского сельского поселения Каневского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(http://www.privoladm.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Привольненского
сельского поселения
Каневского района                                                                              Д.С.Ерофеев

http://www.krasnogvardeets.ru/).

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Привольненского сельского поселения

Каневского района от 23.03.2023 № 45
«Об определении случаев осуществления банковского сопровождения

контрактов»

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела адми-
нистрации Привольненского сельского по-
селения Каневского района

О.Н.Левченко

Начальник финансово-экономического
отдела администрации Привольненского
сельского поселения Каневского района

С.Н.Радзиховская

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Об определении случаев осуществления банковского сопровождения
	контрактов
	2. Признать утратившим силу постановление администрации Привольненского сельского поселения Каневского района от 11.06.2021г. №94 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, ...
	«Об определении случаев осуществления банковского сопровождения
	контрактов»